PynakoBa EneHa MuxausnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2410-01HB

2410-02kB

2410-03a3y

2410-04H8B

2410-05HB

2410-06kB

2410-07HB

2410-08HB

2410-09«kB

2410-10HUM-
HB

2410-10HUM-
HB/1

2410-10HUM-
HB/2

2410-10HUM-
xn

2410-11HKB

2410-12HKB

2410-13HKB

2410-14HnMm-
aK

2410-14HnM-
HB

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "durHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

09.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

CBepeHun

PynakoBa EneHa MuxaiinoBHa

002542

01.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

npaso
TpeboBaHUA Nno
BKNagam

KBapTUpa

LOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

npaBso
TpeboBaHua no
BKJafam

npaBso
TpeboBaHua no
BKJafam

KBapTUpa

npaso
TpeboBaHunsa no
BKJlafam

npaso
TpeboBaHusa No
BKJIafam

KBapTUpa

npaso
TpeboBaHua No
BKJlafam

npaso
TpeboBaHusa No
BKJlafaMm

npaso
TpeboBaHusa No
BKJlafam

XKUNon oom

KBapTUpa
KBapTUpa

KBapTupa

akumm

npaso
TpeboBaHus no
BKJagam

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



2410-14HUM-

KB 00O "®durHaHCcoBbIN AnbAHC" 17.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
. ) npaso
52/110 L4Hum 000 "®urHaHCOoBbIN AlbAHC" 17.10.2024 TpeboBaHusa No pbIHOYHasA OueHka bnsHeca
BKJlajam
npaso
2410-15H8B 000 "®uHaHCcoBbIN AnbsHC" 16.10.2024 TpeboBaHuWsa no pblHOYHas OueHka busHeca
BKJladam
2410-16HMM 000 "®dUHaHCcoBbIN AnbAHC" 17.10.2024 MaLlNHO-MEeCTOo pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
O0M C
2410-1743y 000 "®uHaHcoBbIN AnbsAHC" 23.10.2024 3eMeSibHbIM pbIHOYHaA OueHKa HeABMXXNUMOCTU
y4acTKOM
2410-18HkB 000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC" 24.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
npaso
2410-19HB 00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC" 30.10.2024 TpeboBaHus no pblHOYHas OueHka busHeca
BKJlajam
[0M C
2410-2043y 000 "®uHaHcoBbIN AnbsAHC" 28.10.2024 3eMesibHbIM pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4acTKOM
[OM C
2;3110 21Hum 000 "®PuHaHCcoBbIN AnbsAHC" 30.10.2024 3eMeJibHbIM pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
Y y4acTKOM
i:lOQlHMM' 00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC" 30.10.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
i:/llO'ZIHMM' 000 "®urHaHCoBbIN AnbAHC" 30.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeBUXUMOCTH
npaso
2410-21H1M-B 00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC" 30.10.2024 TpeboBaHuA no pblHOYHasA OueHka busHeca
BKJlajaMm
. ) npaso
§/4110 21Hnm 00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC" 30.10.2024 TpeboBaHuA Nno pblHOYHas OueHka busHeca
BKJlafaMm
: ) npaso
§/4210 21Hnm 000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC" 30.10.2024 TpeboBaHuA Nno pblHOYHas OueHka busHeca
BKJlafaMm
[OM C
2410-2203y 000 "®urHaHCcoBbIN AnbAHC" 31.10.2024 3eMeJibHbIM pblHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTH
y4acTKOM
2410-23HuM 000 "®duHaHCcoBbIN AnbAHC" 29.10.2024 ii':ce:(;’;bm pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
2410-23/1HnM 000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC" 29.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
O0M C
2410-25403y 000 "®uHaHCcoBbIN AnbsAHC" 26.11.2024 3eMeJIbHbIM pblHOYHas OueHKa HeABMXNMOCTU
y4acTKOM
2410-26HkB 000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC" 30.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
2410-27kB 000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC" 31.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
2410-28MMm 000 "®dunHaHcoBbIN AnbsiHC" 01.11.2024 MalWnHO-MeCTo pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTU
npaso
2410-29HB 00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC" 01.11.2024 TpeboBaHuMs no pblHOYHas OueHka busHeca
BKJlajaMm

2410-30kB 000 "®urHaHCOoBbIN AnbAHC" 05.11.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH



2411-01HB

2411-02HB

2411-03HkB

2411-04H8B

2411-05H8B

2411-06Ha

2411-08a3y

2411-09a3y

2411-103

2411-11p3y

2411-12H8B

2411-13HB

2411-18HB

2411-16HkB

2412-01HB

2412-02kB

2412-03kB

2412-04HkB

2412-05H6

2412-06H1M

2412-06H1M/1

2412-07Ha

2412-08Hp

2412-09kB

2412-10kB

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

08.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

26.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

29.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

npaso
TpeboBaHuA Nno
BKJlajaMm

npaso
TpeboBaHUA Nno
BKJlajaMm

KBapTupa

npaso
TpeboBaHUA Nno
BKJlafaMm

npaso
TpeboBaHUA Nno
BKNagam

akumm

LIOM C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

LOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

[OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

npaso
TpeboBaHus no
BKJagam

npaso
TpeboBaHuA no
BKJlafaMm

npaso
TpeboBaHuA Nno
BKJlajaMm

KBapTupa

npaso
TpeboBaHUA Nno
BKJlafaMm

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
nons B 000
KBapTUpa
KBapTUpa
akuum
XKUNon oom
KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



2412-11HA3y

2412-12n3y

2412-13kB

2412-14H8B

2412-15kB

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

3eMesibHbIN
y4acToK C
[OMOM

3eMesibHbIN
y4acToK C
OMOM

KBapTupa

npaso
TpeboBaHUA no
BKJlafaMm

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Рудакова Елена Михайловна

