

**Рудакова Елена Михайловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рудакова Елена Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002542			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2410-01нв	ООО "Финансовый Альянс"	01.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-02кв	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-03дзу	ООО "Финансовый Альянс"	10.10.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2410-04нв	ООО "Финансовый Альянс"	09.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-05нв	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-06кв	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-07нв	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-08нв	ООО "Финансовый Альянс"	08.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-09кв	ООО "Финансовый Альянс"	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-10ним-нв	ООО "Финансовый Альянс"	16.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-10ним-нв/1	ООО "Финансовый Альянс"	16.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-10ним-нв/2	ООО "Финансовый Альянс"	16.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-10ним-хп	ООО "Финансовый Альянс"	16.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2410-11нкв	ООО "Финансовый Альянс"	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-12нкв	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-13нкв	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-14ним-ак	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2410-14ним-нв	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2410-14ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-14ним-кв/1	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-15нв	ООО "Финансовый Альянс"	16.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-16нмм	ООО "Финансовый Альянс"	17.10.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2410-17дзу	ООО "Финансовый Альянс"	23.10.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2410-18нкв	ООО "Финансовый Альянс"	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-19нв	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-20дзу	ООО "Финансовый Альянс"	28.10.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2410-21ним-дзу	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2410-21ним-кв	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-21ним-кв/1	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-21ним-в	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-21ним-в/1	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-21ним-в/2	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-22дзу	ООО "Финансовый Альянс"	31.10.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2410-23ним	ООО "Финансовый Альянс"	29.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2410-23/1ним	ООО "Финансовый Альянс"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-25дзу	ООО "Финансовый Альянс"	26.11.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2410-26нкв	ООО "Финансовый Альянс"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-27кв	ООО "Финансовый Альянс"	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2410-28мм	ООО "Финансовый Альянс"	01.11.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2410-29нв	ООО "Финансовый Альянс"	01.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2410-30кв	ООО "Финансовый Альянс"	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2411-01hv	ООО "Финансовый Альянс"	08.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2411-02hv	ООО "Финансовый Альянс"	08.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2411-03нкв	ООО "Финансовый Альянс"	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2411-04hv	ООО "Финансовый Альянс"	13.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2411-05hv	ООО "Финансовый Альянс"	13.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2411-06на	ООО "Финансовый Альянс"	18.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2411-08дзу	ООО "Финансовый Альянс"	19.11.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2411-09дзу	ООО "Финансовый Альянс"	20.11.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2411-10з	ООО "Финансовый Альянс"	20.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2411-11дзу	ООО "Финансовый Альянс"	26.11.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2411-12hv	ООО "Финансовый Альянс"	25.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2411-13hv	ООО "Финансовый Альянс"	25.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2411-18hv	ООО "Финансовый Альянс"	29.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2411-16нкв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-01hv	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2412-02кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-03кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-04нкв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-05нб	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2412-06ним	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-06ним/1	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-07на	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2412-08нд	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2412-09кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-10кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2412-11нзу	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2412-12дзу	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2412-13кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2412-14нв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2412-15кв	ООО "Финансовый Альянс"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости